
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Rekonstrukce nosných konstrukcí kolejí ve vozovně Kobylisy

Číslo stavby: 000045 00 16

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

Stavební R'konstrýk Číslo (pod)
oddíl" ':o::j',:," objektu" 201 Název: zajištění obvodové stěny v lodi I a vybudování

nového ochozu /nástupiště/

Popis změny:
Na základě nalezeného skutečného stavu nástupiště a stavu základových konstrukci - popsáno ve zdůvodněni změny je
vypracována prováděcí projektové dokumentace "Zajištěni obvodové stěny" z 03/2016 (označeni přilohy 201-5 F.2 a 201-5 F.3) a
"Deska levého ochozu v lodi l" z 03/2016 (označení přílohy 201-5 F.4 včetně výkazu výměr - Příloha č. 2 . Dle této dokumentace je
zcela nutné provedení zajištění základu obvodové stěny včetně základových patek lodě l.
Jedná se o tyto práce:
- kompletní vybouráni nástupiště včetně provedeni zemních prací na kótu -1,2 m
- podchyceni základů postupným podezděním betonovými cihlami a následné aktivace podezdívky základu pomoci pIechů nebo
kovových klínů včetně provedení zemních prací
- zajištění základů patek sloupů - 12 kusů lprovedeni |nikrozáporového pažení je tvořeno záporami HEB120 délky 3,0 m
stabilizovanými ve vývrtu cementovou zálivkou, zřízení pažení do ocelových zápor výdřevou ti. 80 mm se zajištěním výplně
prostoru za pažením, provedeni stabilizačních pilot o délce 1,50 m včetně vyztužení hlavy stabilizační piloty, provedeni ocelových
převázek z profilů UPE 220, provedení šikmých vzpěr s dodatečnou aktivaci.
- realizace definitivní konstrukce levého ochozu v lodi l lprovedení nové železobetonové desky ochozu betonované do ztraceného
bedněni z trapézových plechů, provedeni epoxidového ochranného nátěru a výplňových betonů
Při realizaci prací bude prováděno geodetické sledováni základových patek na třech profilech .
Nepředpokládáji se přeložky nebo jiné zásahy do stávajících inženýrských síti.
Součásti návrhu změny jsou i náklady spojené s realizací zajištěni obvodové stěny v lodi l a vybudováním nového ochozu
/nástupiště/ včetně povrchových úprav v souběhu s realizovanými stavebními prácemi v lodi l a náklady související s realizaci v
ochranných pásmech.

Zdůvodnění změny:
Po zahájeni bouracích prací v lodi č. 1 byl zastižen nový stav oproti dokumentaci pro výběr zhotovitele ldále jen DVZl. Bylo zjištěno
dle provedené drobné sondy ve zdivu jámy, že ochoz /nástupiště/ u koleje č. 1 je zasypán lprojekt dvz předpokládal
železobetonovou desku, která měla zůstat ponechána l. Dle zápisu ve stavebním deníku ze dne 16.3.2016 (Příloha č. 3 Návrhu
změny stavby) bylo dohodnuto provedeni dvou ručně kopaných sond pro ověření skutečného stavu základové spáry obvodové
stěny včetně ověření místa úrovně základové spáry patky sloupu. Na základě těchto sond provedených v místě koleje č. 1 mezi
osami č. 5 a č. 6 a koleje č. 1 mezi osami č. 12 a č. 13 (zápis ve stavebním deníku z 18,3.2016) bylo zjištěno, že skutečná výšková .
úroveň základové spáry je cca -1,50 m leča o 0,30 m mělčeji než předpokládala dokumentace DVZ, která byla zpracována dle
dostupných historických podkladůl. Také byly provedeny sondy do desky ochozu, která je provedena z potěrového betonu s
minimálni výztuži. Ochoz je pod deskou kompletně zasypán. Z výše popsané skutečnosti vyplynul návrh projekční změny oproti
dokumentaci DVZ zpracovaný generálním projektantem (Příloha č. 2 Návrhu změny stavby). Oceněni návrhu změny stavby je v
příloze č. 1 včetně nákladů spojených s realizaci zajištění obvodové stěny v lodi l a vybudováním nového ochozu /nástupiště/
včetně povrchových úprav v souběhu s realizovanými stavebními prácemi v lodi l a včetně nákladůy spojených s realizaci v
ochranných pásmechn. Z výše popsaných skutečností vyplývá, že tato změna je nepředvidatelná a že práce vyplývající z toho
návrhu změny stavby jsou neoddělitelné.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
zodpovědný projektant

materiály i výše

Pontex, spoL s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Hlavní inženýr projektu



7

Rekonstrukce nosných Číslo Změnový
1Stavba: konstrukcí koleji ve vozovně 000045 00 16 SO 201 . .

Kobylisy stavby: list c:
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ano
Do časového plánu stavby: ano - o 88 dni do konečného terminu stavby

nová celková doba realizace stavby je 252 " 88 = 340 dni

Do ceny stavby: zvýšeni o: 3 203 796 KČ

snížení o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno: Podpis:

ohl Zs, a.s.

Vedoucí projektu

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝC

Zhotovitel: Souhlasím Techn ický dozor investora: Souhlasím

Podpis: Podpis:

Vedoucí přípravy
\VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: So Technický dozor investora: Souh|asľm

Po Podpis:

Vedoucí projektu
zhotovitele předkládá:

Podpi
Ředitel divize 4, Závod Česká republika
ohl Zs, a.s.

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za Technický dozor investora: Podpis: Za Objednatele:

j 02

Vedoucí oddělení 700220 Stavby

Za Objednatele: Za Objednatele: Podpis:áĺ

p. Ing. Petr VItek

Vedoucí odboru 700200 Investice , Investiční ředitel

Vedoucí odboru 700100 Strategický a investiční rozvoj



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr návrhu změny stavby včetně rekapitulace 7x A4
Prováděcí projektová dokumentace změny nazvaná "zajištění
obvodové stěny"z 03/2016 (označeni přílohy 201 5 F 2 a 201 5 F 3) 3x A3Prdoha c. 2 . V lx A4a "Deska leveho ochozu v lodi l" z 03/2016 (oznaceni prilohy 201-5
F 4) včetně výkazu výměr 7x A4

. . Kopie stavebního deníku llist č. 3 a list č. 5/ a kopie zápisu zPřdoha c. 3 3x A4kontrolního dne č. 2 ze dne 24.3.2016

Příloha č. 4 Fotodokumentace návrhu změny stavby 3x A4

Cenová nabídka firmy PONTEX s.r.o. ze dne 23. 3. 2016 na
Příloha č. 5 prováděcí projektovou dokumentaci podchycení základů haly lx A4

vyvolaného jejich skutečnou polohou
Vyjádřeni k vedlejším rozpočtovým nákladům od společnosti Urs

Priloha č. 6 lx A4PRAHA, a.s. ze dne 16.5.2016

Příloha č. 7 Cenové nabídky na geodetické práce 4x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 27X A4
3x A3



Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr návrhu změny stavby včetně rekapitulace

Stavba: Kobylisy-vozovna - Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
Rekonstrukce podpěr kolejnic - rds 03/2016

Odbytová cena: 3 203 796,000

objekt Popis Cena v Kč
201 Bouráni ochozu /nástupiště/ včetně zemních prací na kótu -1,20 m 228 115,04
201 Podchýceni základů podezděním včetně zemních prací 664 692,67
201 zajištěni základů patek sbupů 833 761,18
201 Definitivní konstrukce levého ochozu /nástupiště/ v lodi l 931 766,60

Mezisoučet 2 658 335,49

201 Prováděcí projektová dokumentace "zajištění obvodové stěny" z 03/2016 (označeni přľlohy 201-5 F.2 a 201-5 F.3) a "Deska levého ochozu v 10 000,00lodi l" z 03/2016 (označeni přílohy 201-5 F.4) včetně vypracováni výkazu výměr
201 Geodetické práce lstabilizace nivelačních značek, zaměřeni výchozí (referenční) etapy, zaměřeni bežné etapy, vyhodnocení, protokol/ 31 350,00
201 ZařízenI staveniště souvÍsejÍcÍ s prodlouženou lhůtou výstavby - pronájem oplocení v délce 260 brň 56 160,00
201 Zařízení staveniště souvÍsejÍcÍ s prodlouženou lhůtou výstavby - pronájem stavební sestavy buněk v počtu 7 kusů 49 200,00

201 vedlejší rozpočtové náklady - Provozní vlivy - Městský kolejový provoz lzajištění základů obvodové zdi v lodi l do 6 m od hrany kolejí 398 750,51objízdné kolejel - Ceník Urs 800-0 Vedlejší rozpočtové náklady - Příloha č. 07 - kód TSKP 074 - 15%

Poznámka:

,

Stránka 1 z 1

,



Bourání ochozu /nástupiště/ včetně zemních prací na kótu -1,20 m

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - ROS 03/2016

Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA HMOTNOST
č.pol. položk oložk Nazev polozky jednotka , . . . .y p y jednotek jednotkova celkem jed notkova celkem

l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemni práce

1 139711101 Urs cú 2016/1 Vykopávky v uzavřených prostorách v hor. 1 až 4 lručně provedené sondy pro zjištěni m3 3,74 1 720,00 6 432,80 0,00000 0,00stavu základové spáryl
2 sondy 1*1,1*1,7 = 3,74 m3

. HLOUB RÝH A MELIOR KAN SIR DO 2M PAZ1NEPAZ TR 1-4 M3 133,92 396,00 53 032,32 0,00000 0,002 13271 jed. cena dle SoD (ČSN 733050)

ďkop zeminy pod ochozem na kótu -1,2 m - loď l
loď l (délka 111,6 " šířka 1,2 * hloubka (1.2-0.2)) = 133,92 m3

3 130001101 URS CU 2016/1 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemniho vedeni nebo základů M3 133,92 358,00 47 943,36 0,00000 0,00
lod' l (délka 111,6 " šířka 1 ,2 " hloubka (1.2-0.2)) = 133,92 m3

4 162701105 Urs cú 2016/1 Vodorovné přemístění horniny do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 93,47 257,00 24 021,79 0,00000 0,00

133,92"0,67 + 3,74 = 93,47 m3
. . Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých m3 934,70 20,10 18 787,47 0,00000 0,005 162701109 URS CU 2016/1 dalších 1000m přes 10000m

6 171201211 URS CU 2016/1
93,47"10 = 934,70 m3
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce /skládkovné/
93,47 m3" 1,9 t/m3 = 177,60t
Zemni práce

Ostatní konstrukce a práce
VYBOURANI ČASTI KONSTRUKCI ZELEZOBET
Vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení
část desky ochozů
loď I - ochoz u koleje č. 1
1,6"0,2"111,6-0.3*0.12"111.6 =31,70 m3
Ostatní konstrukce a práce

T 177,60 130,00 23 088,00

'¶."' 1"73'Í05,74 ."
=1 4_l -:' "=t8

0,00000 0,00

"" 1

9

7 96716 jed. cena dle SOD M3 31,70 1 729,00 54 809,30 0,00000 0,00

9

Celkem

Stránka 2 Z7



Podchyceni základů podezděním včetně zemních prací

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - ROS 03/2016

. . . Počet l CENA HMOTNOST lPoř. Kód Varianta Nazev polozky jednotka
. . . . .č.poi. položky položký jednotek !ednotkova celkem jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
1 139711101 URS CU 2016/1 Vykopávky v uzavřených prostorách v hor. 1 až 4 M3 39,42 1 720,00 67 802,40 0,00000 0,OO|

0,5*0,9*111,6 - 0,5"0,9"12*2 = 39,42 m3

2 13271 jed. cena dle SoD HLOUB RÝH A MEL1OR KAN SIR DO 2M PAZ|NEPAZTR1-4(ČSN 733050) M3 125,27 396,00 49 606,92 0,00000 0,00
šířka 1,10 m * hloubka 1,30 m " délka 111 ,60 m - (12"2,0 m)) = 125,27 m3

3 130001101 URS CŮ 2016/1 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo základů M3 125,27 358,00 44 846,66 0,000CX) 0,00j
šířka 1,10 m " hloubka 1,30 m " délka 111,60 m - (12*2,0 m)) = 125,27 m3

4 279232513 URS CU 2016/1 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými M3 35,48 5 760,00 204 364,80 2,45900 87,25
0,45'0,9*(111,6-(12"2)) = 35,48 m3

5 767995111 Urs cú 2016/1 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 500 kg laktivace KG 2 062,98 24,00 49 511,52 0,00005 0,10
podezdívky základu pomocí pIechůl
111,6-(12*2) = 87,60 * 10 kusů ocelových pIatlí na metr běžný podezdívky = 876 kusů
" tlošt'ka 0,03 m " šířka 0,05 m * délka 0,20 m = 0,2628 m3 x 7850 kg/m3 = 2062,98
kg

6 1301 035900 URS CU 2016/1 Ocel pásová válcovaná za studena 50 x 3 mm T 2,06 40 490,00 83 409,40 1,00000 2,06j
0,2628 m3 " 7850 kg/m3 = 2,06t

7 162701105 Urs cú 2016/1 Vodorovné přemístění hominy do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 110,35 257,00 28 359,95 0,00000 0,00

výkopy (39,42 + 125,27)*0,67 = 110,35 m3

8 162701109 Urs cú 2016/1 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 za každých
dalších 1000m přes 10000m M3 1 103,50 20,10 22 180,35 0,00000 0,00

Zemni práce

9 171201211 URS CU 2016/1 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniný na skládce /skládkovné/ T 209,67 130,00 27 257,10 0,00000 0,00
110,35 m3 ' 1,9 t/m3 = 209,67t

10 998018002 URS CU 2016/1 Přesun hmot ruční pro budovy výšky do 12 m T 89,41 977,00 87 353,57 89,41j

110,35"10 = 1103,50 m3

1 Zemní práce 664 692,67

Celkem 664 692,67

Stránka 3 z 7



Zajištění základů patek sloupů

Stavba :
čÍslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - RDS 03/2016

Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA HMOTNOST
č.pol. položky doz Nazev položky jednotka . . . . .p "ký jednotek jednotkova celkem jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2

1 224511112 URS CU 2016/1

2 231211311 Urs cú 2016/1

144.00 1 660,00 239 040,00 0,00034 0,05

ŕ3 5892161000 URS CU 2011/1 Mléko cemedtové z cementu 11 SP a písku M3 2,27 , 3 108,60 7 056,52 1,64100 3,73

, . výpiři piloty délka 72 m *0,1"0,1*3,14 = 2,27 m34 151711111 URS CU 2016/1 Osazeni zápor ocelových dl, do 8 m m 144,00 1 410,00 203 040,00 0,00133 0,19
12 kusů sloupů " 4 zápory na sloup * délka zápow 3 m = 144,00 m

5 133884300 Urs cú 2016/1 Dodávka ocelových zápor - tyč ocelová HEB, značka oceli S235 JR, označeni průřezu 120 T 3,85 24 000,00 92 400,00 1,00000 3,85

délka zápory 144 m * 26,7 kg/m = 3,85 t
6 151721111 URS CU 2016/1 Pažení do ocelových zápor hl. výkopu do 4 m lod kóty -1,20 m do kóty - 2,45 ml M2 37,50 662,00 24 825,00 0,02640 0,99

12 kusů sloupů * 2,5 m šířka pažení " výška pažení 1,25 m = 37,50 m2
7 261121911 Urs cu 2016/1 Doplnění samotuhnouci ií|ocementové výplně lza rub paženil M3 7,50 3 320,00 24 900,00 0,76864 5,76

plocha pažení 37,5 m2 " tloušťka výplně 0,20 m = 7,50 m3

8 224511112 Urs cú 2016/1 Vrty ma1opro¶ově průměru do 245 mm, úklon do 45 st., hl. do 25 m, hor. 1 a 2, omezený m 36,00 1 660,00 59 760,00 0,00012 0,00prostor /vřtY pro stabilizační pilotyl
12 kusů sbupú * 2 vrty na sloup * délka vrtu 1,5 m = 36,00 m

· · ZřIzení pilot svislých zapažených průměru do 450 mm, hloubky do 30 m s vytažením pažnic z M 36,00 233,00 8 388,00 0,00000 0,009 231211311 URS CU 2016/1 betonu prostého

12 kusů sloupů * 2 piloty na sloup " délka zřízeni piloty 1,5 m = 36,00 m
10 5893257100 Urs cú 2016/1 Směs pro beton třída C16/20 XO, XC1 kamenivo do 16 mm M3 1,14 1 974,00 2 250,36 2,23400 2,55

výplň pi[oty délka 36 m *0,1*0,1*3,14 = 1,14 m3
11 283111112 URS CU 2016/1 Trubkové mikropiioty svislé část hladká průměru do 105 mm M 28,80 1 000,00 28 800,00 0,03701 1,07

12 kusů sloupů " 2 mikropúotý na sloup * délka mikropiloty 1,2 m = 28,80 m
12 283131 1 12 URS CÚ 2016/1 Hlavy mikropi|ot namáhaných tlakem i tahem průměru do 105 mm KUS 24,00 755,00 18120,00 0,00061 0,01

12 kusů sloupů " 2 hlavy mikropilot na sloup = 24 kusů
13 151712111 Urs cú 2016/1 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení lpřevázka UPE 220/ M 18,00 5 360,00 96 480,00 0,15469 2,78

12 kusú sloupů " délka převázek 2,20 " 0,80 = 3,00 m " 0,5 = 18,00 m
14 162701105 Urs cú 2016/1 Vodorovné přemístění hominy do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 5,66 257,00 1 454,62 0,00000 0,OO|

vývrtek pilot 144,0 + 36,0 = 180,0 " 0,1 " 0,1 " 3,14 = 5,66 m3
· - Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších M3 56,60 20,10 1 137,66 0,00000 0,0015 162701109 URS CU 2016/1 1000m přes 10000m

Zajištění
Vrty maloprofilové průměru do 245 mm, úldon do 45 st., hl. do 25 m, hor. 1 a 2, omezený M
prostor lvrty pro záporvl
12 kusú sloupu " 4 vrty na sloup " délka vrtu 3 m = 144,00 m
Zřízeni pilot svislých zapažených průměru do 450 mm, hloubky do 30 m s vytažením pažnic z M
betonu prostého
12 kusú sloupů " 4 piloty na sloup " délka zřízení piloty 1,5 m = 72,00 m

72,00 233,00 16 776,00 0,00000 0,00

Stránka 4 z 7



16 171201211 Urs ců 2016/1 Pop|atek za uložení odpadu ze sypaniny na %ádce /skládkovné/ T 10,76 130,00 1 398,80 0,00000 0,00
5,66 m3 * 1,9 t/m3 = 10,76t

17 998004011 Urs cú 2016/1 Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty T 20,99 378,00 7 934,22 20,99

5,66'10 = 56,60 m3

2 zajištěni
. . _. "ZŠ """'-'-' ikS' "'· .Á'.}, .'ĹÉF · , ·- -:

833 76'1,18;jt·'.·-' '"-:""',- ' :.

.q

'l

Stránka 5 z 7



Definitivní konstrukce levého ochozu /nástupiště/ v lodi l

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - ROS 03/2016

" " . . . Počet CENA HMOTNOSTPor. Kód Varianta Nazev polozky jednotka
. . . . .č.pol. položky položky jednotek jednotkova celkem !ed notkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

2

27231 jed. cena dle SOD

Základy
ZAKLADY Z PROSTEHO BETONU M3
hubený beton
výplň mezi podchycením základu betonovými cihlami a základem nové cihelného zdiva
/podänÝ základl mimo záporové pažení
šířka 0,85 m * výška 0,50 m * 111,60 m - (12 ' 2,00 m) = 37,23 m3
výplňový klín v místě dočasného přerušeni cihlové zdi
šířka 0,85 m * výška 0,50 m /2 = 0,2125 m2 " 24 kusů * délka 1,20 m = 6,12 m3
výplň mezi podchycením základu betonovými cihlami a novým cihelným zdivem lmimo
záporové pažení a mimo prefa stojkyl
šířka 1,00 m " výška 0,50 m = 0,5 m2 * délka 111,60 m - (12 * 2,00 m) - (24 " 1,20 m)
= 29,40 m3
výplň betonem mezi záporovým pažením a cihelnou stěnou v místě sloupu
loď l šířka 0,15 m " výška 0,90 m x počet 12 kusú x délka 2,00 m = 3,24 m3
Základy

75,99 3 228,00 245 295,72 2,53037 192,28

2

4

2 457325 jed. cena dle SOD

3 457365 jed. cena dle SOD

4 411354245 Urs cú 2016/1

4

6
5 61442 jed. cena dle SOD

Vodorovné konstrukce
VYROVNAVACĹ A SPADOVY ZELEZOBETON DO C30/37 (837) M3 17,68 7 036,00
c30/37 xf4 vC. výplně a těsněni pracovních a dilatačních spar ňmel)
nová železobetonová deska ochozu
loď l šířka 1,32 m * tlošt'ka 0,12 " délka 111,60 m = 17,68 m3
VYZTUŽ VYROV A SPAD BETONU Z OCELI 10505 T 0,95 19 786,00
výztuž dobetonávky ochozu - výměra dle výkresu č. 201-5 F.4
Bedněni stropů ztracené z hraněných trapézových vln výšky do 60 mm plech M2 147,31 429,00
pozinkovaný ti. 0,75 mm
bednění dobetonávky ochozu
loď l 1,32"111,6 = 147,31 m2
Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONŠTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM M2 33,48 229,00

oprava vnitřních omítek obvodové zdi nad novým ochozem v celé délce lodě l
loď l výška opravy 0,30"111.6=33,48 m2

245 295,72

124 378,47 2,52542 44,64

18 796,70 1,01161 0,96j

63 195.99 0,00851 1,25

206 371,16

7 666,92 0,05828 1,95

Stránka 6 z 7



6 631319012 Urs cú 2016/1

7 632450123 Urs cú 2016/1

17,68 361,00 6 381,56 0,00000 om

16,74 457,00 7 650,18 0.08400 1,41

6 21 698,66

8

7

78386 jed. cena dle SOD

9 784441151 Urs cú 2012/1

10 762713110 Urs CÚ 2016/1

147,31 260,00 38 300,60 0,00092 0,14

204,75 64,50 13 206,38 0,00049 0,10

280,80 118,00 33 134,40 0,00049 0,14

11 6051212500 URS CU 2016/1

12 6051212500 Urs cú 2016/1

2,02 5 800,00 11716,00 0,55000 1,11

7

Příplatek k mazanině t!. do 120 mm za přehlazení povrchu M3

loď [ 1,32*0,12*111.6 = 17,68 m3

Vyrovnávací cementový potěr ti. do 40 mm ze suchých směsi provedený v pásu M2

délka 111,6 m x šířka 0,15 m = 16,74 m2
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ' '

Přidružená stavební výroba
NATERY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E)
Epoxidový ochranný silnovrstvý nátěr M2
podlaha nové železobetonové desky ochozu
loď l 1,32*111,6=147,31 m2
Malby latexové bilě JUB omyvatelné dvojnásobné s penetraci v místnostech výšky do M2
3,80 m
bd' l délka 111,60 + 2,70 + 2,70 m = 117,00 m " výška 1,75 m = 204,75 m2
Montáž tesařské prostorové vázané konstrukce z hraněného řeziva průřezové plochy
do 120 cm2 lprovizorni podepřeni trapézového plechu v místě dočasného přerušení M
cihlové zdi + provizorní podepření trapézového plechu v místě sloupůl
stojka 2 kusy délky 1,80 m = 3,60 m
trámek 1 kusy délky 2,20 m = 2,20 m
vzpěra 2 kusy délky 1,00 m = 2,00 m
celkem 36 kusú x délka 7,80 m = 187,20 m
Řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm, délka do 5,0 m M3
stojka 2 kusy délky 1,80 m = 3,60 m x 0,10 m x 0,10 m = 0,036 m3
vzpěra 2 kusy délky 1,00 m = 2,00 m x 0,10 m x 0,10 m = 0,02 m3
celkem 36 kusů x 0,056 m3 = 2,02 m3
Řezivo stavební hranol průřezu od 100 x 100 mm do 140 x 140 mm, délka do 5,0 m M3

trámek 1 kusy délky 2,20 m = 2,20 m x 0,10 m x 0,14 m = 0,0308 m3
celkem 36 kusů x 0,0308 m3 = 1,11 m3
Přidružená stavební výroba

Ostatní konstrukce a práce
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubky do 150 mm a šířky do 150 mm M
loď l délka 111,60 m
Injektáž trhlin šířky do 10 mm v cihelném zdivu ti, do 300 mm aktivovanou cementovou
maltou včetně vrtů M
Předpoklad rozsahu oprav lfakturace dle skutečnostil
Přesun hmot ruční pro budovy výšky do 12 m t
Přesun hmot

Celkem

1,11 5 600,00 6 216,00 0,55000 0,61

102 573,38

9
13j974031164 URS CU 2016/1

14 985421131 Urs cú 2016a

15 998018002 Urs cu 2016/1
9

111,60 158,00 17 632,80 0,00000 0,00

80,00 1 230,00 98 400,00 0,01056 0,84

245,44 977,00 239 794,88 245,44
355 827,68

931 766,60

Stránka 7 z 7



VÝKAZ VÝZTUŽE DESKY LEVÉHO OCHOZU V LODI I.

číslo délka/plocha počet délka celkem "m" celkem "ks"
položky popis polozky -m" , "m2" "ks R12 S|T O5

1 r12 i.ái 447 540.87
2 SÍŤ 5/150x150 3x2 33 33.00
3 R12 2.20 24 52.80
4 R12 2.90 2 5.80

délka cel (em "m", m2 599.47 33.00
hmotnost kg/mb" , "kg/m2" 0.890 12.630
hmotnost celkem 533.53 416.79
celková hmotnost "kg" 95C .32



Objekt Popis Cena v Kč
201 Bourání ochozu /nástupiště/ včetně zemních prací na kótu -1,20 m 0,00
201 Podchycení základů podezděním včetně zemních prací 0,00
201 Zajištění základů patek sloupů 0,00
201 Definitivní konstrukce levého ochozu /nástupiště/ v lodi l 0,00

201 Prováděcí projektová dokumentace "zajištění obvodové stěny" z 03/2016 (označení přílohy 201-5 F.2 a 201-5 0,00F.3) a "Deska levého ochozu v lodi l" z 03/2016 (označení přílohy 201-5 F.4) včetně vypracování výkazu výměr

výkaz výměr včetně rekapitulace

Stavba: Kobylisy-vozovna - Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
Rekonstrukce podpěr kolejnic - RDS 03/2016

Odbytová cena: 0,00

Popis Cena v Kč
Bourání ochozu /nástupiště/ včetně zemních prací na kótu -1,20 m 0,00
Podchycení základů podezděním včetně zemních prací 0,00
Zajištění základů patek sloupů 0,00
Definitivní konstrukce levého ochozu /nástupiště/ v lodi l 0,00
Prováděcí projektová dokumentace "zajištění obvodové stěny" z 03/2016 (označení přílohy 201-5 F.2 a 201-5 0,00
F.3) a "Deska levého ochozu v lodi l" z 03/2016 (označení přílohy 201-5 F.4) včetně vypracování výkazu výměr

Stránka 1 z 7 I " ' 'I - _ - _ ,
M '



Bouráni ochozu /nástupiště/ včetně zemních prací na kótu -1,20 m

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr koleji vozovny Kobylisy
SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - rds 03/2016

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA HMOTNOST
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem jed notková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemni Dráce

1 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hor. 1 až 4 lručně provedené sondy pro zjištění m3 3,74 0,00 0,00000 0,00stavu základové spáryl
2 sondy 1"1,1"1,7 = 3,74 m3

2 13271 HLOUB RÝHAMELIOR KAN SIR DO2M PAZ|NEPAZTŔ1-4 M3 133,92 0,00 0,00000 0,00(ČSN 733050)

3 130001101 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemniho vedeni nebo základů M3 133,92 0,00 0,0(XX)O 0,00
loď l (délka 111,6 " šířka 1,2 * hloubka (1.2-0.2)) = 133,92 m3

4 162701105 Vodorovné přemístěni hominy do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 93,47 0,00 0,00000 0,00

133,92"0,67 + 3,74 = 93,47 m3

5 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každý"h m3 934,70 0,00 0,00000 0,00dalších 1000m přes 10000m

odkop zeminy pod ochozem na kótu -1 ,2 m - loď l
loď i (délka 111,6 " šířka 1,2 " hloubka (1.2-0.2)) = 133,92 m3

6 171201211
93,74*10 = 934,70 m3
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce /skládkovné/
93,47 m3 " 1,9 t/m3 = 177,60 t
Zemní práce

Ostatní konstrukce a práce
VYBOURANI ČASTI KONSTRUKCI ZELEZOBET
Vč.odvozu na skládku a pop|atku za uložení
část desky ochozů
loď l - ochoz u koleje č. 1
1,6"0,2"111,6-0.3"0.12"111.6=31,70m3
Ostatní konstrukce a práce

T

1

9

177,60j 0,00 0,00000 0,00

.,',,?- ""

7 96716 M3 31,70 0,00 0,00000 0,00

9

Celkem

0,ÓÓ """ '" " "" :".' . '"", "'

"""' "" " "= " " .'." '" "O';OÔ" 'r' . l..._.. , . . . .

Stránka 2 z 7



Podchycení základů podezděním včetně zemních prací

Stavba : Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
číslo a název SO: SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
číslo a název rozpočtu: 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - rds 03/2016

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet cena hmotnost
č.poi. poiožky položký jednotek jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hor. 1 až 4 M3 39,42 0,00 0,00000 0,00
0,5*0,9*111,6 - 0,5"0,9"12"2 = 39,42 m3

2 13271 HLOUB RYH A MELIOR KAN ŠIŘ DO 2M PAZ(NEPAZTR1-4(ČSN 733050) M3 125,27 0,00 0.00000 0,00
šířka 1,10 m " hloubka 1 ,30 m " délka 111,60 m - (12*2,0 m)) = 125,27 m3

3 130001101 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo základů M3 i 125,27 0,00 0,00000 0,00
šířka 1,10 m * hloubka 1,30 m " délka 111,60 m - (12*2,0 m)l = 125,27 m3

4 279232513 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými M3 35,48 0,00 2,45900 87,25
0,45*0,9"(111,6-(12"2)) = 35,48 m3

5 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 500 kg laktivace KG 2 062,98 0,00 0.00005 0,10
podezdívky základu pomocí plechůl
111,6-(12*2) = 87,60 " 10 kusú ocelových plath na metr běžný podezdívky = 876 kusů
" tlošt'ka 0,03 m " šířka 0,05 m " délka 0,20 m = 0,2628 m3 x 7850 kg/m3 = 2062,98
kg

6 1301035900 Ocel pásová válcovaná za studena 50 x 3 mm T 2,06 0,00 1,00000 2,06
0,2628 m3 * 7850 kg/m3 = 2,06 t

7 162701105 Vodorovné přemístěni horniny do 10 (JOO m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 110,35 0.00 0,00000 0,00

výkopy (39,42 + 125,27)"0,67 = 110,35 m3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých8 162701109 dalších 1000m přes 10000m M3 1 103,50 0,0'0 0,00000 0,00

Zemní práce

9 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce /skládkovné/ T 209,67 0,00 0,00000 0,00
110,35 m3 * 1,9 t/m3 = 209,67t

10 998018002 Přesun hmot ruční pro budový výšky do 12 m T 89,41 0,00 89,41 l

110,35*10 = 1103,50 m3

Zemní práce

Celkem

0,Ó'O '" '"' ' "":' " ' "" . " '

Ó,Ó"Ô

,,,,n,.,., _~A



Zajištění základů patek sloupů

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr koleji vozovny Kobylisy
SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - ROS 03/2016

Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA HMOTNOST
. . Nazev položky jednotka . . .c.pol. poIozky polozky jednotek jednotkova celkem !ednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2

1 224511112

2 231211311

3 5892161000 Mléko cementové z cementu || si' a pÍsku ' M3 2,27 0,00 1,64100 3,73
výplň piloty délka 72 m "0,1"0,1*3,14 = 2,27 m3

4 151711111 Osazení zápor ocelových dl. do 8 m m 144,00 0,00 0,00133 0,19
12 kusú sloupů * 4zápory na sloup * délka zápow 3 m = 144,00 m

5 133884300 Dodávka ocelových zápor- tyč ocelová HEB, značka oceli S235 JR, označeni průřezu 120 T 3,85 0,00 1,00000 3,85

délka zápory 144 m * 26,7 kg/m = 3,85 t
6 151721111 Pažení do ocelových zápor hl. výkopu do 4 m lod kóty -1,20 m do kóty - 2,45 ml M2 37,50 0,00 0,02640 0,99

12 kusú sloupů * 2,5 m šířka pažení * výška pažení 1,25 m = 37,50 m2
7 261121911 Doplnění samotuhnouci jňocementové výpině lza rub paženíl M3 7,50 0,00 0,76864 5,76

plocha pažení 37,5 m2 " tloušťka výpině 0,20 m = 7,50 m3

8 22451 1 112 V'ty maloprofdové průměru do 245 mm, úklon do 45 st., hl. do 25 m, hor. 1 a 2, omezený M 36,00 0,00 0,00012 0,00prostor lvrty pro stabilizační pi|oty/
12 kusů sloupů * 2 vrty na sloup " délka vrtu 1,5 m = 36,00 m

9 231211311 Zřízení pilot svislých zapažených průměru do 450 mm, hloubky do 30 m s vytažením pažnic z M 36,00 0,00 0,00000 0,00betonu prostého
12 kusú sloupů " 2 piloty na sloup " délka zřízeni piloty 1,5 m = 36,00 m

10 5893257100 Směs pro beton třída C16/20 XO, XC1 kamenivo do 16 mm M3 1,14 . 0,00 2,23400 2,55
výplň piloty délka 36 m *0,1*0,1"3,14 = 1,14 m3

11 283111112 Trubkové mikropiloty svislé část hladká průměru do 105 mm M 28,80 0,00 0,03701 1,07
12 kusů sloupů * 2 mikropiloty na sloup " délka mikropiloty 1 ,2 m = 28,80 m

12 283131112 Hlavy mikropilot namáhaných tlakem itahem průměru do 105 mm KUS 24,00 0,00 0,00061 0,01
12 kusů sloupů " 2 hlavy mikropibt na sloup = 24 Kusů

13 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení /převázka UPE 220/ M 18,00 0,00 0,15469 2,78
12 kusů sloupů " délka převázek 2,20 + 0,80 = 3,00 m " 0,5 = 18,00 m

14 162701105 Vodorovné přemístěni hominy do 10 000 m vÝkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3 5,66 0,00 0,00000 0,00'
vývrtek pilot 144,0 " 36,0 = 180.0 * 0,1 " 0,1 * 3,14 = 5,66 m3

15 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších M3 56,60 0,00 0,00000 om1000m přes 10000m

zajištěni
Vrty matoprofilové průměru do 245 mm, úklon do 45 st., hl. do 25 m, hor. 1 a 2, omezený M
prostcr lvrty pro záporýl
12 kusů sloupů " 4 vrty na sloup " délka vrtu 3 m = 144,00 m
Zřízení pilot svislých zapažených průměru do 450 mm, hloubky do 30 m s vytažením pažnic z M
betonu prostého
12 kusú sloupů " 4 piloty na sloup * délka zřízení piloty 1,5 m = 72,00 m

144,00 0.00 0,00034 0,05

72,00 0,00 0,00000 0,00

Stránka 4 z 7



5.66"10 = 56.60 m3
16 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniný na skládce /skládkwné/ T 10,76 0,00 o,oooo0 0,00

5,66 m3 " 1,9 t/m3 = 10,76 t
17 998004011 Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty T 20,99 0,00 20,99

zajištěni

Celkem =.;. .. ä

0,00

0,00

Stránka 5 z 7



Definitivní konstrukce levého ochozu /nástupiště/ v lodi l

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Kobylisy-vozovna Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy
SO 201 Rekonstrukce podpěr kolejnic
201 Rekonstrukce podpěr kolejnic - ROS 03/2016

Poř. Kód Varianta . . , Počet CENA HMOTNOST
. . Nazev položky jednotka . . . . .c.pol. položky polozky jednotek I jed notkova celkem !ednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 l

2

1 27231

Základy
ZAKLADY Z PROSTEHO BETONU M3
hubený beton
výplň mezi podchycením základu betonovými cihlami a základem nové cihelného zdiva
lpodélný základl mimo záporové pažení
šířka 0,85 m * výška 0,50 m " 111,60 m - (12 " 2,00 m) = 37,23 m3
výplňový klín v místě dočasného přerušeni cihlové zdi
šířka 0,85 m * výška 0,50 m /2 = 0,2125 m2 * 24 kusú " délka 1,20 m = 6,12 m3
výplň mezi podchycením základu betonovými cihlami a novým cihelným zdivem lmimo
záporové pažení a mimo prefa stojkyl
šířka 1,00 m * výška 0,50 m = 0,5 m2 " délka 111,60 m - (12 * 2,00 m) - (24 " 1,20 m)
= 29,40 m3
výplň betonem mezi záporovým pažením a cihelnou stěnou v místě sloupu
loď I šířka 0,15 m " výška 0,90 m x počet 12 kusú x délka 2,00 m = 3,24 m3
Základy

75,99 0,00 2,53037 192,28

2

4

0,00

2 457325

3 457365

4 411354245

M3 17,68 0,00 2,52542 44,64

T 0,95 0,00 1,01161 0,96

M2 147,31 0,00 0,00851 1,25

4

6

Vodorovné konstrukce
VYROVNÁVACI A SPADOVY ŽELEZOBETON DO C30/37 (837)
C30/37 XF4 vc. výplně a těsněni pracovních a dilatačních spar (tmel)
nová železobetonová deska ochozu
loď l šířka 1,32 m * tloštka 0,12 * délka 111,60 m = 17,68 m3
VYZTUZ VYROV A SPAD BETONU Z OCELI 10505
výztuž dobetonávky ochozu - výměra dle výkresu č. 201-5 F.4
Bedněni stropů ztracené z hraněných trapézových vln výšky do 60 mm plech
pozinkovaný tl. 0,75 mm
bednění dobetonávky ochozu
loď l 1,32'111,6 = 147,31 m2
Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy, výpíně otvorů
ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM

oprava vnitřních omítek obvodové zdi nad novým ochozem v celé délce lodě l
loď l výška opravy 0,30*111.6=33,48 m2

0,00

5 61442 M2 33,48 0,00 0,05828 1,95

Stránka 6 z 7



6 631319012

7 632450123

17,68 om 0,00000 0,00

16,74 0,00 0,08400 1.41

6

7

',3',|,|

8 78386

9 784441151

10 762713110

Příplatek k mazanině ti. do 120 mm za přehlazení povrchu M3

loď I 1,32"0,12*111,6 = 17,68 m3

Vyrovnávací cementový potěrtl. do 40 mm ze suchých směsi provedený v pásu M2

délka111,6mxšířka0,15m=16,74m2
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

Přidružená stavební výroba
NATÉRY BETON KONŠTR TYP S9 (OS-E)
Epoxidový ochranný silnovrstvý nátěr M2
podlaha nové železobetonové desky ochozu
loď l 1,32*111,6=147,31 m2
:::Žlatexové bilě JUB omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech výšky d° m2

loď l délka 111,60 + 2,70 + 2,70 m = 117,00 m " výška 1,75 m = 204,75 m2
Montáž tesařSké prostorové vázané konstrukce z hraněného řeziva průřezové plochy
do 120 cm2 lprovizorní podepřeni trapézového plechu v místě dočasného přerušení M
cihlové zdi + provizorní podepření trapézového plechu v místě s!oupů/
stojka 2 kusy délky 1,80 m = 3,60 m
trámek 1 kusy délky 2,20 m = 2,20 m
vzpěra 2 kusy délky 1,00 m = 2,00 m
celkem 36 kusů x délka 7,80 m = 187,20 m
Rezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm, délka do 5,0 m M3
stojka 2 kusy délky 1,80 m = 3,60 m x 0,10 m x 0,10 m = 0,036 m3
vzpěra 2 kusy délky 1,00 m = 2,00 m x 0,10 m x 0,10 m = 0.02 m3
celkem 36 kusů x 0,056 m3 = 2,02 m3
Řezivo stavební hranol průřezu od 100 x 100 mm do 140 x 140 mm, délka do 5,0 m M3

trámek 1 kusy délky 2,20 m = 2,20 m x 0,10 m x 0,14 m = 0,0308 m3
celkem 36 kusů x 0,0308 m3 = 1,11 m3
Přidružená stavební výroba

Ostatní konstrukce a práce
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hloubky do 150 mm a šířky do 150 mm M
loď l délka 111,60 m
Injektáž trhlin šířky do 10 mm v cihelném zdivu ti. do 300 mm aktivovanou cementovou
maltou včetně vrtů M
Předpoklad rozsahu oprav lfakturace dle skutečnostil
Přesun hmot ruční pro budovy výšky do 12 m t
Přesun hmot

Celkem

147,31 0,00 0,00092 0,14

204,75 0,00 0,00049 0,10

280,80 0,00 0,00049 0,14

11 6051212500

12 6051212500

2,02 0,00 0,55000 1,11

1,11 0,00 0,55000 0,61

7

9

0,00

l 13 974031164

14 985421131

15 998018002
9

111,60 , (j,00 0,00000 0,00

80,00 0,00 0,01056 0,84

245,44 0,00 245,44
0,00

0,00

S,,,nk.,., _J



l ?Ň|'LOµA Ĺ 2j,,
List č. 3

Denni záznamy stavby Datum
F/s Z/ýo Tol'/ :1G ?. &'16"

U L0á/ eľ l 3YL D 4ES Za S UÍÉ'\/ hc)r7" C7A V
_ O PQD 7/ Do/u/ XJ Ĺ7fC/ .2juĺ , O ct'o 4 KOLEVE Q V

l ~ _
JE _7 /u/E.:,,j"oAlý Ji. _ ve", -2Lj/ůý_ íl At7," , 7ra1"áe
-2 Kyv" '?/S/ , Te2c- ou/c lC'j Z) o hb DRU /"O ,, j __PADj.e3e "a k'

_._A Tď! Pro R SONĹ) 7olj NA Y4
k í' '""tvY. ;ZAĹL k 7 OBUO
4'7e"'í 7 btsč=7"NE ^1/ sTq_ 7""1-"/t'r: _ _

J'L /jj/ 's 7",j j1S'ML) JSO,f j" m xcd E cz;o 4/0£ S/<
koí ej { /0:sct ^/{3

.

_. .. . . _.1"c>žas( :. % — C' "C_ 'FU. ©j _.4G .:š , 2c>if . _
>^^ . : . 7 ":. A¶

á7?tv FZAC (D : J °1G F

ĹJÍ Ĺ¢\tA YL ČÁŇ LJA Í m"

. . - - . .
1>2ov wuřce _ :, _.

" " " — "\ C'
— Ij e)txj kj ĺj7 Stta'j z V Lk EL A , T2 V

..-_ ._ . _

_ _ Y L·>.Š '1 A. V z £ A jĚ_jté&\

r7€kjr

_ _= _ t' u"" á i' "i l Tů2 ^ C4|S? uij . zA sjňä ĺjy mgr \

r"Lc>bĹ C r 4 a tZ Z r-iě.z \ s ^ G l

- FI CJ tj"řÁ í c'p L DC Ejj\" Lcm: čí 'l
S c>ř' » Tďj YET . TA>Ý L. A-¥A ej Y'€,2 l _

Y:c'L-Ej!" (í 1 A C>'C,Y Ob ej VC> C· St
-__. ..._._

As ŠĽ f1fj \ ce.c

T- beí-1 c> u"tř ú jňľe- vä íjt PcSD L- W/ m C.2 ' Y)c> LEJ \ , _ .

.
_._i ,:Š,__& __ C: Ĺj A Qý Vo LjA £

— Te l-j lst lx aceLc've z Kst e k' y \=l-ej \ c" 4 c : z-.
- ZAU?"/ T l ^ CX" \'ě p\ <> Z V C>» L^ Ý ojj"/

_ "_ -1í L äF'e c 1 V l-i'STE £Jl= zm '^

— ve \" AV "l 'říŠ e r "l 2 T l Fc> C'i9,V C>

" S,ÉÁQ "" " ""
. . .. .

I

· - - - --



. _ _, _ _ ___ List č, 5
Denní záznamy stavby Datuřn

%Á"/S 4' ..
, __ _Ŕ_ .,2^ é .Sf; ,/&£' D me: T,>9 t"'-o v e t2 11 m ,PAwO 1~ l £'L1C,5'

SO"J) Q L.O»j 1, g_ ko cE3 e C", -A , __
\/ ,Iro v cm d l, e " s' p "r u .· ť -d l

. .. ..
J' E l^1juy '~ =' , " u' ·"12 ~ Fi /Jj K. , '

,__ S u z A~~? " ze rjj jÍŤ , U CE /9 LE Ĺ

ck"9 Llj ř< Z e r-j 1~ 2 S O-b ^2 v( :bp " i' d -1 ,_

6 lc' G Á(7 PA. 'u y r"u P,<n ve E'£muě" :ác) F'<£. .. .
_ _

, ĹIQ r- '"'r^j -,-g M l
JJ V.Z . fcto j" Li3b ŕ' ,U~% y

,
2ĺáj 7 l lj !

. , ,._ . _ ._ .
1 _ _ ,

. , .. . , . _ _ __. _

Ĺ

b

M"/-s ._.. Q/íjc- Ddq "Č2C
'ĺ'lo' ime pu)({.e_

l

' " " _ _ . _ . 1&Ž 2o{G
Al-č)" n,/í7u, .-M

ucq17/ cč:y
l K C- '-

t't L/(1"attn z a'l'
~,L"l1£ e" 1 %l Q' á2iiu 7c.í

"i

,Ú C)

I
_ ,EL n/» U' " g ,¢'Ĺ"

N4 2a Ĺ cAPí:" Jbu9,
r/" C.: 1La,",f 'Z, q.

i ..,= CC-l

,l

}( Í

P

:

}

- 1', S"ôc' 7,/. ;" 7'R< ·" Dl "7 . T 'u : 7" Dc'
. .Uh= "7 L" :ů,j ,. .( ť 2 /c'-j " ,U ,· _ jPPD A ? ti? Al' .

. _
>'tg ,g L'D 'L 7""t a -ľ' JĚ".

.' jr'/"L"Ď <C"/ ? 7""f"j A '\'Äj Y"ĽZ./ "Z: C M 'cT
. . .. _ .. _. .. _ ... .__ _ - .. .t' , Ĺti 2 l ô/"eo'7

13c/u/ /YE^/ .jji.'z - .ZA Y' 'Že J ?č)lS O/L-2.
l l l' Ť ·"
jlcdvč R-( 'je . te ,E' ľ' 1 ^/ u;) ôRl7 2-nc U7 l'...' ' 'ť oč" q

A.ľ:'" ·!ľ' C' J' C' ?'·_L g l:E ,"'É "q .'- t V' .'·"

A_'A i7" ,)
"

. .. _
_. , . __ ..

_ ,y .. ,., ., . . . ,

P "

; m



Akce: REKONSTRUKCE PODPĚR KOLEJĹVOZOVNY KOBYLISY

2. Kontrolní den - zápis
Kde: vozovna Kobylisy; Kdy: 24. března 2016; Přítomni: dle prezenční listiny

l. Dělící stěna dokončena , Práce na demolici kovových podpor kolejnic probíhají dle HMG.
2. . 21.3. zjištěn nesoulad mezi skutečností a předpokladem projektu

- založení obvodové stěny haly je mělčeji než předpokládal projekt o cca 300mm.
- Ochoz u obvodové stěny (koleje č. l) je proveden jako deska z prostého betonu na ulehlý násyp.

Projekt předpokládal žlb desku, která měla zůstat ponechána.
Projektant 21,3. předložil návrh postupu prací:
,,je možné přistoupit k demolici desky ochozu (která nevykazuje předpokládanou kvalitu a není možné
ji provizorně podpírat) a dále k demolici podpěrné cihelné stčny, která tvoří bok revizní jámy, včetně
odtěžení zásypu za ní do úrovně 1,2m pod temeno kolejnice. Tm. dojde k odhalení pouze horní hrany
základu vnčjší obvodové stěny a patek sloupů. Nesmí dojít k odhalení základové spáiy obvodové stčny.
Bude postupováno opatrně a při jakémkoli nestandardním úkazu - pohyb v podzákladi, jiná úroveň
základových spár nebo tvar ostatních konstnikcí atp. bude práce zastavena, konstrukce budou zajištěny
a bude to neprodleně oznámeno zodpovědným osobám."
Tento postup odsouhlasen TDI a následně týž den udělen pokyn k pokračováním prací a předložení
návrhu řešení.
Jako řešení navrhují zhotovitel a projektant v celé délce stěny záporové pažení, které umožní provést
základy nových podpor a nové stěny pod ochozem dle projektu a dále novou pochozí plochu ochozu.
Kompletní návrh technického řešení včetně dopadu do HMG a řo@očtu bude předložen v nejkratším
možném termínu. Předpokládaný nejzazší T: 4.KD 7.4.

3. Odsouhlas¢lla změna podkladnic - vypouští se.
4. Starŕ litinoví' vodovocl v krajním OChozll lodi l .je nefunkční a může být zrušen -- vypouští se.
5. Zhotov itcl předa! bankovní provádčci garanci - vypouští se.
6. RDS - odsouhlascna RDS - části SO20 l a SO302. - vypouŠtí se.
7. Předán PZ na zpčtnC ko!cjnicovc vcdcní za účckm vpisu — vypouští se,
8. Trakce v lodi II - projektant sdělil že vzdálenost temene kolejnice a spodní hrany střešních vazníků je

4,70m. Dohodnuto prověřit možnosti úpravy trakce. Požadavek heverů - zvednout vozy Tl5 1,20m nad
TK.

sdělil: V rámci akce rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy bude postupováno
v souladu s projektem DVZ - nebudou realizovány žádné výškové úpravy trakce.

9. zajistit podklady pro připravenost stanoviště heverů.
V rámci akce rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy bude postupováno

v souladu s projektem DVZ .
10. Předložit vyústky vysavače
BOZP
Prostor ZS před halou je řádnč oplocen. Informační a výstražné tabule doplněny, hasební prostředky
rozmístěny, OOP v pořádku. Proškolení provedeno.

íl. Příští KD -ve středu 30.3. ve 9:00 hod

24. března 2016

Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4



"l'iíj'LoĹ\p, t s

Ponľex, SPOL s lo., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

ohl Zs ,a.s

Stavba ' KDby|isy" Rekonstrukce podpěr kolejí vozovny Kobylisy - PD podchycení základů haly
vozovna

Poř. Kód Varianta Název položky ¶ENA
č.pol. položky položky ednotkova celkem

1 2 3 4 7 8

1 02943a

O VŠeobecné konstrukce a práce

. . podchycení základů haly vyvolaného jejich skutečnou polohou RDS -vicep'"" SO 201 10 000,00 10 000,00
O VšeQbecné konstrukC? a práce .-,··..·-^11 —m""' '"m 1"^""' ' "" f'·'"'ř---· 1.0 0DQ,QQ

C B|k e m bDz DPH 10 OQ0,00

\/ Praze dne 23.03.2016



ohl Zs ,a.s. divize 4 Praha
Olšanská la

vedoucí projektu

130 00 PRAHA 3

16. 5. 2016
čj. 4D/2016/011

Věc: Vyjádření k vedlejším rozpočtovým náldadům na zakázce ,,Vozovna Kobylisy - Zajištění
obvodové stěny v lodi I a vybudování nového ochozu"

Vedlejší rozpočtové náklady @ále jen VRN) řeší katalog 800-0 ,,Vedlejší rozpočtové náklady".
vrn za městský kolejový provoz lze uplatnit v případech, kdy městský kolejový provoz způsobuje
zpomalení nebo ztížení provádění stavebních prací, tudíž zvyšuje stavební náklady. Uplatnit jej lze
pro místa do 6 m od hrany kolejí městského kolejového provozu.

Urs praha a.s. neschvaluje konkrétní výši % sazby VRN. Jako tvůrci Cenové soustavy můžeme
jen doporučovat; pro případy vlivu kolejového provozu doporučuieme v katalogu 800- O sazbové
rozpětí 5-15% ze základny ZRN (základních rozpočtových nákladů) dotčených prací. Vámi
navrhovaná přirážka pro akci ,,Vozovna Kobylisy - zajištění obvodové stěny v lodi I a vybudování
nového ochozu" ve výši 15% je v rozmezí tohoto doporučeného sazbového rozpětí.

o tom zda a v jaké výši bude použita přirážka za kolejový provoz, roZhodují a její výši stanovují
smluvní strany zúčastněné na zakázce, tj. investor s dodavatelem.

Tento výklad byl poskytnut na základě dotazu OHL Zs, a.s.

S pozdravem

,l

,l
t l

¢"'3
Cenová $QLl$Éäv2

Urs



ptú' LO#A t

qď s" komplexní služby v oboru geodézie, fotogrammetrie, 3D a GIS

ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

ohl Zs a.s., divize 4

Olšanská la
130 00 Praha 3

Váš dopis značky/ze dne Číslo projektu vyřizuje: Praha dne:
2016/1GB/1228 4.4.2016

věc:
Akce:

Technicko-obchodní nabídka - geodetické práce
,,Vozovna Kobylisy - monitoring základů"

Dobrý den,
na základě Vaši poptávky Vám zasíláme nabídku na geodetické práce na výše uvedené akci.

Nabídková cena

" . PočetC.poI. Položka MJ MJ KČ/MJ Cena

1.1. Stabilizace nivelaČnIch značek bod 3 700 KČ 2 100 KČ

1.2,
Zaměření výchozí (referenční) etapy etapa 1 6 500 KČ 6 500 KČ

1.3. Zaměřeni běžné etapy etapa 4 4 (JOO KČ 16 000 KČ
1.4. Vyhodnoceni, protokol etapa 5 1 350 KČ 6 750 KČ

Celkem 31 350 KČ

Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH ve výši 21%.
Náklady na dopravu jsou zahrnuty do celkové ceny.

Předpokládá se měsíční fakturace dle objemu skutečně provedených prací.

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY GEFOS A.S.

Personální kapacity a
kvalifilcace

Stálá pracoviště a
kanceláře

Celkem 143 zaměstnanců (HPP), z toho

- ÚOZl dle zák. Č.200/94 Sb. §13 -27 zam. (vC. odst. 1. pÍsm d) -díla pro potřeby
Min. obrany a pro potřeby obrany státu)

- H|avnľdů|nÍ měřič dle vyhlášky ČBÚ Praha Č. 435/92 Sb.- 2 zám.
- G-01 (F14) -15 zam. (SŽDC/České dráhy)
- prověrka NBÚ na stupeň DŮVĚRNÉ
- oprávnění SÚJB - zvláštni odborná způsobilost k vykonávání činnosti zvláště

důležitých z hlediska radiační ochrany

ČR: Praha, Ostrava, Č. Budějovice, Zlín, Tábor, Temelín

SK: Bratislava, LevoČa, Zvolen, Prešov



-.--. m

Technologie a
přístrojové vybaveni

Metrologie

51 ks totální stanice vC. stanice pro velmi přesná průmyslová měření
12 ks GPS aparatur
7 ks digitálních nivelačních přístrojů
7 ks přesných optických nivelačních přístrojů
3D skenovací systémy
2 ks detektorů podzemních vedeni
MěřIcI vozík GL-OS pro měřeni APK (absolutnI poloha koleje)

měřická technika je pravidelně kalibrována ve státním kalibračním středisku
VÚGTK ve Zdibech resp, KalibračnIm středisku TU VŠB v Ostravě

Specializovaný software AutoCAD, MicroStation, M-geo, Cyclone, GeoMagic, Kokeš, Topol, MiSys, Groma,
Geus, ArcGlS

Certifikace ČSN ISO 9001:2009
ČSN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008

Po/ištěnl odpovědnosti Uzavřené s Kooperativou, pojišťovnou, a.s. na částku 15 mil. KČ

V případě jakýchkoliv dotazů nebo pro projednání nabídky nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

I



OHL Zs a.s.
Olšanská la

130 00 Praha 3

Cenová nabídka geodetických prací pro zhotovitele

Stavba:

,,Vozovna Kobylisy - rekonstrukce podpěr kolejí"

Cenová nabídka

Na základě Vašich požadavků jsme zpracovali cenovou nabídku na prováděni
monitoringu základů na uvedené stavbě Vámi požadovanou formou.

Prohlašujeme, že naše nabídka je úplná a bez omezujících podmínek pro
objednatele.

Ceny zahrnují:
- stabilizační materiál - nivelační značky
- náklady na dopravu
- ostatní výdaje

Ceny nezahrnují
- DPH v aktuálni zákonné výši

1. stabilizace - 3 body
2. výchozí zaměřeni
3. průběžná etapa - 4 etapy

Celková cena

3 000,-
10 000,-
20 000,-
33 000,-

Rádi bychom dali důraz na naše moderní přístrojové vybaveni. Máme k dispozici
robotické systémy značky TRIMBLE a LEICA, digitálni nivelační přistroj pro přesnou
nivelaci a moderní GPS aparatury.

Těšíme se na připadnou spolupráci.

S/d/o: Chaberská 290/13
182 00 Praha 8
lČ.' 242 27 293 DIČ: CZ 242 27 293
Mob.
e-ma

V Praze dne 3.4.2016



ANGERMEIER l

Angermeier Engineers, s.r.o.
Geodetická a inženýrská kancelář
Pražská 810/16 - 102 21 Ptaha 10 - Czech Republic

,

ohl Zs a.s.

Q

Olšanská la
130 00 Praha 3

Vaše značka Soubor/ProjelcVČlsb zakázky PracovniWelefon/e-mail
16070102 nab vozovna Kobylisy
monitoring Angermeier,docx
160701
1000

Datum
06.04.16

vážený pane

předkládám Vám naši
nabídku č. 16070102

na geodetické práce při akci ,,Vozovna Kobylisy - monitoring základů budovy".

Specifikace díla dle poptávky, nabídková cena
Ve smyslu poptávky je rozsah činností dán výkazem výměr objednatele, který byl součástí
poptávky. Všechny dále uvedené ceny jsou bez platné DPH:

" - Počet KČ/Mj CenaC.poL Polozka MJ MJ

1. Stabilizace nivelačních bodů zn. 3 800 Kč 2 400 Kč
2. Zaměřeni nultého stavu kpl 1 8 500 Kč 8 500 Kč
3. Zaměření standardní etapy ' kpl 4 6 500 Kč 26 000 Kč

Cena celkem 36 900 Kč

Platební podmínky'
Fakturace po protokolárnM předání díla. Doba splatnosti faktury je 14 dní.

Děkujeme za Vaši poptávku a s přátelským pozdravem se na případnou spolupráci těší
neers, s.r.o

__,ednatels,olečnost,

Strana 1 z 1

-"'"' W M"*.
'-Gu e"""'


